ESTADO DE SANTA CATARINA

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ
                          CAPITAL NACIONAL DA SEMENTE DE SOJA

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

DESPACHO/DECISÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras de construção de: Lote 01 – Passeio
e muro na Escola 25 de Maio e Passeio no Posto de Saúde 25 de Maio; Lote 02 – Construção de  casas de
madeira/alvenaria, padrão popular, conforme memorial descritivo, projetos, planilhas, orçamento, cronograma e
demais especificações contidas no Edital e seus anexos.

Considerando o julgamento da impugnação interposta pela empresa METTAL OESTE CONSTRUÇÕES e as
respectivas alterações realizadas no Edital convocatório;

Decido:

Ficam assim definidas as novas datas e horários para ocorrência da Sessão Pública referente a Tomada
de Preços 007/2023 e prazo para protocolo dos envelopes:

Recebimento dos envelopes: até as 08:45 horas do dia 21 de junho de 2023
Abertura dos envelopes: 09:00 horas do dia 21 de junho de 2023
Local: SALA DE REUNIÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ - SC, localizada na Av. Pe.
João Smedt, 1.605, centro, na cidade de Abelardo Luz - SC.

Publique-se.

Abelardo Luz – SC, em 02 de junho de 2023.

NERCI SANTIN
Prefeito Municipal

mailto:gabinete@abelardoluz.sc.gov.br
http://www.abelardoluz.sc.gov.br/